                     







Kraków, dn. 26.01.2022 r.
 PYTANIA I ODPOWIEDZI 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa części zamiennych, TŚM (technicznych środków materiałowych) do sprzętu przeładunkowego i urządzeń podnośnikowych” 
nr sprawy 16/2022.
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynęły pytania 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań wraz 
z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie: 

z dnia 20.01.2022 r. 

„Witam, w części dotyczącej opon, VIII, jest pozycja 23x5 pneumatyczna radialna, jednak szczerze mówiąc opony radialne na ten rozmiar nie występują. Bardzo proszę o informację czy jest to jakaś pomyłka?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w wyniku omyłki wpisany został nieprawidłowy typ opony. Prawidłowy opis to opona pneumatyczna diagonalna. Aktualny Zał. nr 2 do SWZ - Formularz cenowy dla zadania nr 1 został załączony do niniejszej odpowiedzi i umieszczony na stronie Platformy Zakupowej.
Pytanie: 

z dnia 21.01.2022 r. 

„WITAM POPROSZĘ DO ZADANIA 6 ZAŁACZNIK NR 2 DO SWZ SPRAWA 16/2022 PODPUNKT 1 NIE ZNAJDUJĘ CZĘŚCI PO PODANYCH NR KATOLOWYCH POTRZEBUJE MODEL I NR SERYJNY”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zadanie nr 6, poz. II. 1 HELI BD20

nr-y seryjne: PT-13493, PT-13494, PT-13495, PT-13496
Pytanie: 

z dnia 25.01.2022 r. 

„Dzień Dobry, Proszę o informację czy dostarczający baterie będzie również zobowiązany do odbioru oraz utylizacji starych baterii (moje pytanie dotyczy zadania 4 oraz 5 na dostawę baterii trakcyjnych. W oczekiwaniu na informację. Pozdrawiam …”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zadanie nr 4-5
Kwestie odbioru i utylizacji starych baterii uregulowane są na stronie 3 Wymagań eksploatacyjno-technicznych stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w zakresie terminu:

· Składanie ofert upłynie 16.02.2022 r. godzina 08:00

· Otwarcie ofert upłynie 16.02.2022 r. godzina 08:30

· Związanie ofertą upłynie 16.05.2022 r.

Tym samym zmianie ulega ogłoszenie nr 2022/S 006-010873 Opublikowane w witrynie Urzędu Publikacji Unii Europejskiej w dniu 10.01.2022 r. Wysłane ogłoszenie 
o sprostowaniu ogłoszenia zamieszczono na Platformie Zakupowej. 
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